
UCHWAŁA NR XIX/126/2020 
RADY GMINY SIENNO 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej Nr 190514W 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713)  i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2020 r. poz. 470) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej  nr 190514W zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej nr 190514W przedstawia graficzny załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 192ECBD3-142E-4363-AFA3-E3A4CEB47A6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/126/2020 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 25 maja 2020 r. 

Opis przebiegu drogi Nr 190514W 

 
Lp. 

Numer drogi gminnej Nowy przebieg drogi gminnej Numery  działek ewidencyjnych 
zajętych pod drogę 

 
 
1. 
 
 
 

190514W Od drogi powiatowej nr 1924W   
do drogi wewnętrznej w Trzemsze 
Dolnej - numer działki 234 

Obręb 0028 Tarnówek   
- nr 328 
Obręb 0027 Stara Wieś  
- nr 937  
Obręb 0033 Wodąca 
- 63  
Obręb 0029 Trzemcha Dolna  
-206/1  

Id: 192ECBD3-142E-4363-AFA3-E3A4CEB47A6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/126/2020 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 25 maja 2020 r. 

Przebieg drogi Nr 190514W 

 
᠆ przebieg drogi oznaczono kolorem czarnym

Id: 192ECBD3-142E-4363-AFA3-E3A4CEB47A6C. Podpisany Strona 1


		2020-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




